



رهبر انقلاب جان باختن دانش آموزان در حادثه جاده‌ای را تسلیت گفتند

حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پیامی جان باختن جمعی از دانش آموزان دختر شهرستان بروجن را که در پی سانحه واژگونی اتوبوس رخ داد، تسلیت گفتند. به گزارش «مناقصه‌مزایده»...



مدیرکل نظارت بر اجرای استانداردهای فلزی و اثرژی سازمان ملی استاندارد ایران

۳۰درصد مصالح ساختمانی غیراستاندارد است

شرایط خاص جغرافیایی کشورمان و قرار گرفتن ایران بر کمربند گسل‌های زلزله‌خیز دنیا ضرورت ساخت واحدهای مسکونی استاندارد و مقاوم در برابر یلایای طبیعی را دو چندان می‌سازد. علاوه بر الزامات نظارت بر ساخت‌وساز واحدهای مسکونی مقاوم در برابر این گونه‌بلا یا، استفاده از مصالح ساختمانی مناسب و استاندارد از پیش شرط‌های تحقق این هدف است. با وجود این در سال‌های اخیر استفاده...

صفحه ۵

شاخص بورس تهران رکود تاریخی زد

صفحه ۷

مدیرعامل مهر ایرانیان

در فضای نابه‌سامان روانی فعالیت اقتصادی توجیهی ندارد

صفحه ۵

انتقاد شدید نهادوندیان از سوءظن به صادرکنندگان

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با بیان این که دنبال معاون اول رییس جمهور دودیدم و از وی خواهش کردم که در مراسم روز ملی صادرات بماند چرا که جلسه‌ای مهم‌تر از آن نیست، گفت: البته‌ای که در بازار ارز پیش آمده است، علتش این نیست که صادرکننده کالای غیرنفتی، ارز را داخل کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عر ضه ارز نفتی...

صفحه ۴

کوتاه از جهان

پول نفت میان مردم عراق تقسیم می‌شود



وزیر برنامه عراق اعلام کرد: قبل از آمدن سال جدید میلادی آن مقدار بودجه‌ای که از افزایش فروش نفت به‌دست دولت رسید را در بین تمامی مردم عراق تقسیم خواهد کرد. به گزارش سرویس بین‌الملل انتخاب؛ علی شکری وزیر برنامه عراق اعلام کرد: در نشست آینده هیأت وزیران، چگونگی تقسیم این بودجه در بین تمامی مردم مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در این مورد اقدام سریع صورت خواهد گرفت. وی اضافه می‌کند: پروسه تقسیم این بودجه مازاد فروش نفت قبل از آمدن سال جدید، آغاز خواهد شد. وزیر برنامه عراق بدین اشاره دارد: اختلافی بر سر چگونگی مکانیزم تقسیم این بودجه در بین مردم وجود دارد. این مبلغ از طریق فرم خوراک (کوپن) می‌باشد و برخی دیگر چنین نظری دارند که این مقدار پول در بین آنانی تقسیم گردد که تحت نظر مراقبت‌های اجتماعی می‌باشند.

مداخله نظامی در سوریه ناکارآمد است

دبیرکل سابق سازمان ملل هشدار داد که مداخله نظامی در سوریه از سوی قدرت‌های بزرگ، ناکارآمد خواهد بود. به گزارش ایسنا، کوفی عنان، دبیرکل سابق سازمان ملل در گفت‌وگو با شبکه خبری سی.ان.ان گفت: شرایط در سوریه بسیار پیچیده‌تر از لیبی است و هرگونه مداخله نظامی احتمالاً شرایط را وخیم‌تر خواهد کرد. کوفی عنان که تا ماه‌اوت فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب در سوریه بود، پس از آنکه طرح صلحش شکست خورد، استعفا کرد. پس از آن پل ریان، معاون میت رامنی، نامزد جمهوری خواهان آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت که آمریکا نباید منتظر آن باشد تا کوفی عنان صلح را در سوریه برقرار کند چرا که این تأخیر موجب آن می‌شود تا بشار اسد، رییس جمهوری سوریه زمان بیش‌تری را به‌دست بیاورد. کوفی عنان در گفت‌وگو با فریدزکریا تأکید بر این که این اظهارات کاملاً نادرست است، گفت: امید دارم به مردم سوریه در حالی که سایر کشورها همچنان تمایلی به مداخله ندارند، شرایط را پیچیده‌تر می‌کند. وی گفت: مردم، لیبی را الگوی خود قرار دادند، اما سوریه مانند لیبی نیست و این کشور در منطقه‌ای قرار دارد که شاهد بیش‌ترین دگرگونی‌ها در جهان بوده است. عنان هم چنین عنوان داشت: سوریه در کنار عراق و لبنان که با مشکلات زیادی در گیر هستند قرار دارد و در منطقه‌ای واقع شده که تمام نیروهای مختلف از جمله نیروهای تندرو حضور دارند.

سیابه دنبال افزایش تعداد پهپادهای آمریکا در مناطق جنگی



سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) از کاخ سفید درخواست کرد تا با افزایش تعداد هواپیماهای بدون سرنشین در مناطق جنگی موافقت کند. به گزارش ایسنا، روزنامه واشنگتن پست در گزارشی نوشت: دیوید پترائوس، رییس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا پیشنهادی را مبنی بر افزودن ۱۰ هواپیما بدون سرنشین به ناوگان هوایی آمریکا مطرح کرده است. افزایش تعداد هواپیماهای بدون سرنشین این توانایی را به سازمان اطلاعات مرکزی آمریکای دهد که حملات خود را در یمن و پاکستان افزایش دهد. سیا مدعی است از این هواپیماها برای هدف قرار دادن شبه‌نظامیان در نقاط مختلف دنیا استفاده می‌کند و این در حالی است که آمارها نشان می‌دهد، قربانیان حملات هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا اغلب غیرنظامی هستند. گروه مبارزه با تروریسم کاخ سفید که ریاست آن را «جان برنان» برعهده دارد، تاکنون در رابطه با پیشنهاد ارایه شده از سوی رییس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا تصمیمی اتخاذ نکرده است.

احتمال برگزاری مذاکرات ایران و ۵+۱ در ماه نوامبر



وزیر امور خارجه کشورمان از احتمال برگزاری مذاکرات ایران و ۵+۱ در اواخر نوامبر خبر داد. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی در نشست خبری مشترک با همتای آفریقایی مرکزی‌اش درباره اظهارنظر معاون وزیر خارجه روسیه مبنی بر این که برگزاری مذاکرات ایران و ۵+۱ در نوامبر دور از ذهن نیست گفت: براساس آخرین صحبت‌ها قرار شده در نوامبر و احتمالاً اواخر نوامبر مذاکرات میان دو طرف انجام شود. وی درباره مکان مذاکرات گفت:

مکانی برای آن تعیین نشده است. صالحی در پاسخ به سؤال دیگر مبنی بر این که روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی از مذاکرات ایران و آمریکا برای انجام مذاکرات دو جانبه درباره موضوع هسته‌ای ایران و توافق دو طرف بر روی این مساله خبر داده است که کاخ سفید نیز این توافق را تکذیب کرده است گفت: ما چیزی به اسم «مذاکره با آمریکا» نداریم و از سویی این مسؤولیت را هم نداریم که آن‌ها هر چیز که می‌گویند پاسخ دهیم.

رهبر انقلاب جان باختن دانش آموزان در حادثه جاده‌ای را تسلیت گفتند



حضرت آیتا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پیامی جان باختن جمعی از دانش آموزان دختر شهرستان بروجن را که در پی سانحه واژگونی اتوبوس رخ داد، تسلیت گفتند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم- انا لله وانا الیه راجعون- حادثه اندوه‌باری که به کشته شدن گروهی و مجروح شدن جمعی دیگر از نونهالان و دانشی آموزان عزیز میهن اسلامی منجر شد، موجب تألم و تأثر شدید اینجانب گردید. اینجانب با قلبی محزون، صمیمانه‌ترین تسلیت‌های خود را به همه بازماندگان خصوصاً و اولیا و مربیان و همکلاسی‌های داغدیده آنان تقدیم می‌دارم و از خداوند رحیم می‌خواهم که بهترین جزای صابران و سکنینه و رحمت خود را بر آنان نازل فرماید و آن عزیزان سفر کرده به ملکوت را با شهدا محشور فرماید و همه مجروحان راشفای کامل و عافیت و سلامت عنایت فرماید. سیدعلی خامنه‌ای.

محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه

امکان جنگ نظامی علیه ایران وجود ندارد

برخی در برابر فشارهای دشمن بریده‌اند



جعفری با بیان این که مردم ایران اسلامی به رشد و آگاهی دست یافته‌اند که دوست و دشمن خود را بخوبی می‌شناسند، گفت: مردم خراسان شمالی در عین سختی‌ها و فشارها، آن گونه از مقام معظم رهبری استقبال کردند و این بدین معناست که مردم ایران اسلامی در مسیر حفظ انقلاب اسلامی با همه سختی‌ها و فشارها ثابت قدم هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رمز موفقیت و پیروزی در برابر دشمنی که همه توان خود را علیه ایران اسلامی در جنگ اقتصادی گذاشته و فشارها را مضاعف کرده، ایستادگی، مقاومت و پایداری است.

به گزارش ایسنا، محمد علی جعفری در مراسم اختتامیه پانزدهمین دوره آموزش عمومی افسری مرکز آموزشی تربیتی علویون قم، با بیان این که برخی‌ها در برابر این فشارها بریده‌اند و نظرهای دیگری را بیان می‌کنند، اظهار کرد: همانگونه که نصرت الهی در جنگ شامل حال ما شد، در شرایط کنونی نیز با استقامت در برابر فشارها، نصرت الهی برای ما قطعی خواهد بود و این وعده خداوند متعال است. وی با اشاره به حوادث پس از انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: در فتنه ۸۸ مردم با سختی‌های فراوانی مواجه شدند، شبهات سیاسی فراوانی در جامعه گسترده شد و خیلی‌ها در برابر این شبهات و سختی‌ها بریدند، ولی این تحمل سختی و استقامت و توکل کردن موجب شد، مردم یکپارچه در دفاع از ولایت فقیه وارد صحنه شدند و معجزه‌ای بزرگ را رخ دادند و حماسه عظیم ۹ دی را رقم زدند.

وزیر صنعت با انتقاد از مجلس

سهم تولید از منابع صندوق توسعه ملی صفر است



کوتاه از اقتصاد

تأپایان این هفته ابلاغ می شود
بخشنامه بودجه ۹۲

معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری با اعلام برنامه های روز آمار و برنامه ریزی، از تدوین گزارش اقتصادی سال ۸۹ شامل گزارش عملکرد ۶ ساله برنامه چهارم در ۱۲۰۰ صفحه خبر داد و اعلام کرد: بخشنامه بودجه ۹۲ تا پایان این هفته ابلاغ می شود. به گزارش ایسنا، داود منظور از برگزاری

همایش روز آمار و برنامه ریزی، فردا اول آبان ماه در تهران خبر داد و گفت: این برنامه در سال های گذشته از سوی مرکز آمار ایران برگزار می شد و در این قالب از فعالان حوزه آمار تقدیر به عمل می آمد. معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری اظهار داشت: امسال با تمرکز بر حوزه برنامه ریزی و آمار نشست را برگزار می کنیم و در این برنامه یک روزه حدود ۷۰۰ نفر از کارشناسان و مدیران حوزه های آمار و برنامه ریزی در دستگاه های اجرایی ملی و در استان ها حضور دارند. منظور گفت: از فعالان حوزه برنامه ریزی در دو سال گذشته در چند سطح در بین دستگاه های اجرایی ملی که در تنظیم برنامه ریزی های عملیاتی پنج ساله دستگاه ها در چارچوب برنامه پنجم توسعه حضور فعال داشتند، تقدیر به عمل می آید. وی هم چنین از تقدیر از دستگاه های که در تدوین سند های مکمل قانون برنامه پنجم توسعه حضور داشته اند، سخن گفت و افزود: با تبه بندی دستگاه ها، ۵ دستگاه شناسایی شدند. سطح دیگر تقدیر از دستگاه های استانی است که به لحاظ نظام برنامه ریزی در استان ها فعال تر بوده اند و شورای برنامه ریزی را در استان ها تشکیل داده و هم چنین نظام برنامه ریزی را در استان ها و شهرستان ها مستقر کردند.

معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری از انتخاب استان در این حوزه و معرفی در برنامه امروز خبر داد و بیان داشت: از استاندار و معاون برنامه ریزی این ۵ استان تقدیر به عمل می آید. منظور تصریح کرد: در همایش فردا پنج نفر از پیشکسوتان حوزه برنامه ریزی تقدیر خواهد شد، در همین حال تقدیری نیز از برخی افراد فعال در معاونت برنامه ریزی که در تدوین برنامه پنجم توسعه و تنظیم آن فعالیت داشته اند، صورت می گیرد. وی از رونمایی از ۴ کتاب جدید در حوزه برنامه ریزی و برنامه چهارم و پنجم توسعه سخن گفت و اظهار داشت: کتاب قانون برنامه پنجم دستورالعمل ها و آیین نامه های اجرایی آن تهیه و به چاپ رسیده است. معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری هم چنین از تدوین گزارش اقتصادی سال ۸۹ شامل گزارش عملکرد ۶ ساله قانون برنامه چهارم خبر داد و اظهار داشت: این مجموعه در ۱۲۰۰ صفحه به چاپ رسید و امروز رونمایی می شود.

منظور از تدوین کتاب دیگری در حوزه روش شناسی تدوین جمهوری اسلامی ایرانی پیشرفت خبر داد و به بیان این که دولت مکلف است طبق قانون تا پایان سال آینده سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت را آماده و به مجلس ارائه کند، گفت: از یک سال گذشته فرایند تدوین این سند آغاز شده است، ضمن این که کار گروه های نیز به این منظور فعالیت دارند.

وی با تأکید بر این که قرار است این سند به عنوان یک سند بالادستی قانون برنامه ششم توسعه قرار گیرد، تأکید کرد: این موضوع از اقدامات مهم تا پایان سال آینده معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور است.

منظور در ادامه از تدوین دومین گزارش اهداف توسعه هزاره کشور و رونمایی آن در برنامه امروز خبر داد و تصریح کرد: تا پایان سال ۹۰ شاخصا و زیر شاخص های مربوط به اهداف هزاره را برای کشور آماده کردیم و دستورالدهای ایران در این حوزه مشخص شده است.

معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری با اشاره به رونمایی از مجموعه بسته های اجرایی دستگاه ها طبق حکم ماده ۲۱۷ قانون برنامه پنجم توسعه ادامه داد: برای اولین بار هر برنامه پنجم بسته ای با برش ای سالانه را آماده کرده و این بسته های اجرایی به دولت ارسال شده است که مبنای بودجه ریزی سال ۹۲ قرار خواهند گرفت.

می خواهیم ارز خود را در مرکز مبادلات ارزی عرضه کنند. وی با تأکید بر این که تغییرات نرخ ارز نباید به صورت ناگهانی رخ دهد گفت: کشورها معمولا در صد ناچیزی از ارزش پولی خود را کاهش می دهند تا صادرات خود را رونق دهند اما این کار هدایت شده و همراه با ثبات انجام می شود. غضنفری هم چنین در حاشیه این مراسم با اشاره به کاهش ۲۰ تا ۲۵ درصدی صادرات کشور در حوزه محصولات پتروشیمی و میعانات گازی در نیمه نخست سال ۱۳۹۱ اظهار کرد: تولید کنندگان به دنبال ثبات نرخ ارز هستند، در حالی که وارد کنندگان و صادر کنندگان به ترتیب مایل به کاهش و افزایش نرخ ارز هستند. در چنین شرایطی باید تلاش کنیم در بازار ارز کشور تعادل را به وجود آوریم. به گفته غضنفری، در صورتی که ارز حاصل از صادرات در خدمت تولید قرار نگیرد، به اقتصاد کشور آسیب وارد می شود و آن وقت است که تحریم ها اثر خود را نشان می دهد.

کالاها را ممنوع کنیم. غضنفری ارزش واردات کالا های اولویت های ۹ و ۱۰ را بالغ بر ۹ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: تراز تجارت غیر نفتی کشور هم اکنون منفی ۱۸ میلیارد دلار است و ما باید تلاش کنیم این تراز را به صفر برسانیم تا تأثیر ناشی از تحریم ها به حداقل برسد. به گزارش ایسنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این که مصرف ارزی کشور در حوزه های واردات کالا، خدمات، قاچاق و سایر موارد انجام می شود، خاطرنشان کرد: اگر ارز صادر کنندگان در خدمت دو اولویت اول یعنی کالا و خدمات نباشد عملا به معنای این است که تحریم ها بر اقتصاد کشور تأثیر گذاشته است. وی با اشاره به این که ما به دنبال مسایلی مانند پیمان سیاری ارزی نیستیم، افزود: البته باید به ما حق داد و دولت هم باید موانع تولید و صادرات را بردارد بنابراین از صادر کنندگان

وزیر صنعت، معدن و تجارت با انتقاد از مجلس گفت: قرار بود ۱۰ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به تولید اختصاص یابد و این در حالی است که هفته گذشته مجلس اعلام کرد که این ۱۰ درصد ازآمدهای امسال صندوق باید اختصاص یابد و این به معنای هیچ است. وی گفت: این تصمیم مجلس با نامگذاری امسال تطبیق ندارد و این مشکل را دولت باید حل کند. مهدی غضنفری با اشاره به این که تصمیم هفته گذشته مجلس کاملاً متضاد با نامگذاری سال جاری به نام تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی بود افزود: باید تصمیمی تاریخی بگیریم و واردات کالا های موجود در اولویت های ۹ و ۱۰ را ممنوع کنیم. او با اشاره به این که در دو اولویت آخر کالا های لوکس مصرفی کم دوام مانند لوازم خانگی وجود دارد اظهار کرد: در این دو اولویت هم صادرات هم تولید داخل و هم واردات داریم. اما باید تلاش کنیم واردات این

پس از گذشت ۶ سال از مراسم کلنگ زنی

ساخت پالایشگاه نفت خوزستان ۱۰ ساله خواهد شد



پالایشگاه نفت خوزستان که قرار بود با ظرفیت روزانه ۱۸۰ هزار بشکه در مدت ۴ سال احداث شود، یکی از طرح های نیمه تمام دولت محسوب می شود که زمان احداث آن ۹ سال طول خواهد کشید. هیأت دولت در دور اول سفرهای استانی در دی ماه سال ۱۳۸۵ سفری به استان خوزستان داشت و در این سفر مصوب شد که به منظور خود کفایی کشور در تولید بنزین و صادرات این فراورده نفتی، پالایشگاهی در کنار شهر آبادان ساخته شود ولی این طرح هم اکنون با

گذشت نزدیک به ۶ سال تنها در مرحله طراحی اولیه به سر می برد و به طور قطع می توان گفت یکی از طرح های نیمه تمام دولت نهم و دهم احداث پالایشگاه خوزستان است. به گزارش فارس این پالایشگاه نفت سنگین که به پالایشگاه دوم خوزستان نیز معروف است در ۷ کیلومتری شمال آبادان در جاده آبادان - اهواز احداث خواهد شد و پس از بهره برداری از این پالایشگاه که ظرفیت آن ۱۸۰ هزار بشکه نفت سنگین در روز است، روزانه حدود ۱۰ میلیون لیتر بنزین، ۱۲/۵ میلیون لیتر نفتگاز، ۸ میلیون لیتر نفت سفید و ۱ میلیون لیتر نیز نفت کوره تولید می شود. قرار است خوراک این پالایشگاه

از میادین نفتی آزادگان و یسآوران که در جنوب استان خوزستان و نزدیک شهر آبادان قرار دارند تأمین شود. در ابتدا مقرر شده بود کار احداث این پالایشگاه توسط شرکت ملی مهندسی ساختمان نفت و با سرمایه گذاری ۳ میلیارد یورویی و در مدت ۴ سال انجام شود اما پس از گذشت مدتی از زمان تصویب کار ساخت این پالایشگاه به شرکت توسعه صنایع پالایشی نفت ایران که شرکتی تازه تأسیس محسوب می شد واگذار شد. براساس اعلام مسؤولان شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ۷۵ درصد از سهم این پالایشگاه به

چرتکه

پیش بینی تکنرخی شدن قیمت بنزین جدی است!



در راستای اجرای سیاست دولت برای تکنرخی شدن بنزین، پیش بینی می شود پس از حذف بنزین ۱۰۰ تومانی و کاهش سهمیه آزاد، با خداحافظی بنزین ۴۰۰ تومانی از کارت های سوخت، این فراورده نفتی به صورت تکنرخی در کشور عرضه شود. اجرای طرح تبدیل بنزین ۱۰۰ تومانی به بنزین نیمه یارانه ای ۴۰۰ تومانی و ۲ تخری شدن عرضه بنزین از ابتدای خرداد ماه سال جاری، گام اول دولت به منظور اجرای چراغ خاموش عرضه تکنرخی این فراورده برطرفدار نفتی در کشور در سال جاری بود. بر این اساس با تبدیل باقی مانده سهمیه بنزین ۱۰۰ تومانی ذخیره سازی شده در کارت های هوشمند سوخت به بنزین ۴۰۰ تومانی، عملا عرضه این فراورده نفتی در کشور پس از اجرای فاز اول قانون هدفمندی یارانه ها ۲ تخری شد. به گزارش مهر با این وجود، مسؤولان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هدف از تغییر سهمیه بنزین ۱۰۰ به ۴۰۰ تومانی را تغییرات جدید نرم افزاری و معماری سامانه هوشمند سوخت عنوان کرده و تأکید کردند: حذف بنزین ۱۰۰ تومانی ارتباطی با اجرای قانون هدفمندی یارانه ندارد.

همزمان با اجرای این طرح تبدیل بنزینی، با موافقت ستاد هدفمندی یارانه ها، شرکت ملی پخش فراورده های نفتی اقدام به غیرفعال سازی بخش گسترده ای از کارت های موقت سوخت در کشور کرد. با گذشت بیش از ۴ ماه، دولت دومین گام را برای عرضه تکنرخی قیمت بنزین با کاهش سهمیه بنزین آزاد کارت های هوشمند سوخت برداشت، هر چند شرکت ملی پخش فراورده های نفتی معتقد است طرح کاهش ۲۰۰ لیتری سهمیه بنزین آزاد ماهانه خودروها به منظور کاهش بار بر روی سامانه هوشمند سوخت بوده است. از سوی دیگر برخی از مسؤولان یکی از اهداف کاهش سهمیه بنزین آزاد کارت های هوشمند سوخت را مقابله با قاچاق بنزین به ویژه در مبادی مرزی اعلام می شود اما نکته قابل توجه آن است که اگر سیاست دولت صرفا مقابله با قاچاق بنزین بود، امکان کاهش سهمیه بنزین آزاد کارت های هوشمند سوخت فقط در شهرهای مرزی وجود داشت و نیازی به ایجاد بار روانی در کل کشور نبود. هم چنین از اواسط سال جاری طرح عرضه بنزین با قیمت تعادلی در برخی از مبادی مرزی اجرا شده است و در کنار اجرای این پروژه، امکان مدیریت تراکشن کارت های سوخت توسط سامانه هوشمند سوخت در تمامی استان های کشور وجود دارد. آمارهای رسمی حاکی از آن است که در حال حاضر به طور متوسط مصرف بنزین آزاد هر خودرو ماهانه حدود ۳۰ لیتر است و در صورتی که تراکشن کارت سوختی به ویژه در مناطق مرزی مصرف ماهانه ۵۰۰ لیتر بنزین آزاد را ثبت کند امکان غیرفعال کردن این کارت های سوخت برای مقابله با قاچاق وجود داشته

در همین حال مسؤولان دولتی در روزهای گذشته بارها تأکید کرده اند که محدودیتی در مصرف بنزین آزاد در سطح کشور وجود ندارد و مردم با استفاده از کارت ویژه جایگاه داران به صورت نامحدود اقدام به خرید بنزین ۷۰۰ تومانی نکنند. از این رو اگر هم سیاست کاهش سهمیه بنزین آزاد خودروها مقابل با قاچاق باشد، افراد سودجو با استفاده از کارت ویژه جایگاه داران هم می توانند اقدام به تأمین بنزین آزاد و انحراف این فراورده به صورت نامحدود به خارج از کشور بکنند.

ناصر ریئیس فرد رییس کانون کارفرمایی جایگاه داران سوخت سراسر کشور روز گذشته در گفت و گو با مهر با اشاره به سرگردانی جدید بنزینی مردم در جایگاه های سوخت از بروز مشکل فنی «کد خطای ۲۵» و غیرفعال شدن کارت بنزین آزاد جایگاه داران خبر داد و گفت: کاهش تعداد کارت های بنزین آزاد منجر به افزایش زمان سوخت گیری خودروها شده است. در حال حاضر ذخیره بنزین نیمه یارانه ای (بنزین ۴۰۰ تومانی) کارت های هوشمند سوخت با احتساب سهمیه آبان به بیش از ۳ میلیارد لیتر رسیده است و برای استفاده از بنزین آزاد باید ابتدا سهمیه بنزین ۴۰۰ تومانی به اتمام برسد.

به نظر می رسد یکی از دلایل غیرفعال و محدود شدن کارت ویژه بنزین آزاد جایگاه داران ترغیب خودرو سواران به استفاده از کارت سوخت شخصی برای خرید بنزین آزاد و اتمام ذخیره بنزین ۴۰۰ تومانی کارت ها باشد. از سوی دیگر همزمان با کاهش سهمیه بنزین نیمه یارانه ای برخی از خودروهای عمومی در قالب اجرای طرح «ساماندهی ناوگان حمل و نقل عمومی» در یک ماه گذشته، احتمال کاهش سهمیه بنزین ۴۰۰ تومانی خودروهای دوگانه سوز شخصی و عمومی هم قوت گرفته است. در نهایت رصد آخرین تغییر و تحولات بنزینی نشان می دهد که اسب دولت برای عرضه بنزین تکنرخی زین شده است و این احتمال وجود دارد که در آینده با حذف بنزین ۴۰۰ تومانی و ایجاد یک محدودیت زمانی، بنزین با یک نرخ ۷۰۰ تومانی در جایگاه های سوخت به مردم عرضه شود.

برای آبان سال جاری تغییری در سهمیه بنزین خودروهای شخصی، عمومی و خدماتی ایجاد نشده است از این رو ۶۰۰ لیتر سهمیه بنزین نیمه یارانه ای باقیمت ۴۰۰ تومان خودروهای شخصی تا ساعت ۲۴ ۳۰ مهر ماه به کارت های هوشمند سوخت واریز شد. در همین حال، سهمیه بنزین آزاد خودروهای شخصی بدون محدودیتی، در صورت اتمام سهمیه بنزین نیمه یارانه ای ۴۰۰ تومانی خودروها از طریق کارت هوشمند سوخت خودرو قابل برداشت است ضمن آنکه برای آبان ماه امسال هیچگونه محدودیت زمانی برای استفاده از سهمیه بنزین ۴۰۰ تومانی ذخیره شده در کارت ها تعیین نشده است. پس از اجرای قانون هدفمندی یارانه ها، بنزین معمولی یارانه ای ۴۰۰ تومان، بنزین معمولی آزاد ۷۰۰ تومان، بنزین سوپر نیمه یارانه ای ۵۰۰ تومان و بنزین سوپر آزاد ۸۰۰ تومان در جایگاه های کشور عرضه شده است.

آگهی مزایده

۹۱-۰۰۱



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد فروش تدریجی حدود ۷ هزار لیتر روغن سوخته کارگاه تعمیرات ترابری خود واقع در منطقه عملیاتی خانگیران (۳۵ کیلومتری شهرستان سرخس) را از طریق مزایده به انجام برساند. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص متقاضی دعوت می شود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت مدارک و اسناد مزایده به امور حقوقی و قراردادهای این شرکت به نشانی: مشهد- بلوار خیام، بلوار ارشد، خیابان پیام، نبش پیام ۶، پلاک ۱۸، تلفن ۰۵۴۷۰۰۰۷۰ مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

کابریک، اهمیت برگزیده در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا

جهت عضویت و دریافت تکمیه آموزش رایگان با شماره ۰۲۱-۸۷۴۳۱۵۰۰ تماس بگیرید

واحد آموزش تماس ماضل نمایبد

www.gabric.ir

کابریک

ایمن قطع ریسک دیابت

توانم میدانم بکنم دیابت

فرمان دیابت شریف پاک ۲۲

www.gabric.ir

مناقصه مزایه

ایست بازرسی

نگاهی به بر نامه های توسعه اقتصادی ایران



در جست و جوی دنیایی امن، باثبات و پایدار، کشورهای در حال توسعه می گویند ظرفیت های انسانی نهادی و زیر ساختی خود را توسعه دهند. بدین منظور، به برنامه توسعه مستحکمی نیاز مند هستند که اقتصاد و کیفیت زندگی مردم را به طور کار آمدی ارتقا دهد. بر نامه ریزان اقتصاد کشور در فر دای انقلاب اسلامی با چالش ها، پیچیدگی ها و گزینه های متعدد مواجه بودند. به رغم رشد اقتصادی دهه های ۴۰ و ۵۰، آنان معتقد بودند که مشکلات عمیق فقر، ناعدالتی و نابسامانی اجتماعی را باید از چهره ایران اسلامی زدود. بر این باور بودند که هر چند فنون و نهادهای برنامه ریزی رسمی بر گرفته از کشورهای صنعتی مفید بودند، اما برای حل مشکلات پیش روی جماعات و کار گزاران درون کشورهای در حال توسعه ناکافی بودند. پس، آستین ها را بالا زدند تا با چالش های گوناگون رویه روشوند و تغییرات مثبت و پیش رو را باعث شوند. به زودی دریافتند که پاسخگویی به نیازهای متنوع با توجه به منابع محدود کشور دشوار است. با توجه به غلبه اندیشه های انقلابی و بروز جنگ، برنامه ریزی باید در شرایط عدم اطمینان انجام می شد و در آن چار چوب، تعریف نقش کار گزاران اقتصادی، نهاده ها، جامعه مدنی و کنشگران عرصه اجتماع و اقتصاد آسان نبود. برنامه ریزان در آرایه معرفت شناسی های گوناگون توسعه و برنامه ریزی می خواستند راه حل های بومی خود را عرضه کنند و نظیر بهای برنامه ریزی خود را با عمل و واقعیت های جامعه ایرانی پیوند بزنند. در پاسخگویی به نیاز ها و انتظارات ناشی از توسعه، برنامه ریزان باید رابطه متقابل پیچیده مابین ایجاد نهادی، فرهنگی، سیاسی و محیطی توسعه را می شناختند. مضمون محوری این شناخت آن بود که ساختار نظام برنامه ریزی و موفقیت آن جهت ایجاد نتایج قابل قبول تا حد زیادی به زمینه و بستری های اقتصادی، نهادی و فرهنگی خود جامعه ایرانی برمی گشت. دو یا ۳ سال از انقلاب نگذشته بود که دیدگاه های مختلف از زمانه و توسعه چهره نمود. برنامه ریزان معتقد به اقتصاد بازار از دل انبوه چپ روی ها، محدودیت ها، فشارهای عدالت خواهی انقلابیون با دشواری سر بر آوردند و همگام و هم صدا با موج جهانی گسترش اصلاحات بخش عمومی، عدم تمرکز و محور گزین شدن در کشورهای در حال توسعه، خود را ملزم یافتند تا مفاهیم و الزامات این تحولات جهانی را در برنامه های خود پیش نهاد کنند. نخل دوم برنامه ریزان را کسانی تشکیل می دادند که دیدگاه نزدیک تر با انقلابیون دهه ۶۰ را حفظ کردند و شعارهای عدالت جویانه را راست سر می دادند و مدعی بودند. در آغاز دهه ۷۰، آن دو جریان فکری درون سازمان برنامه ریزی کشور نمایندگان شناخته شده ای داشتند: در حالی که عنوان «اقتصاد دانان بازار» به روشنی بیانگر اعتقاد و باورهای گروه اول بود، عنوان «اقتصاد دانان نهاد گرا» چندان به وضوح روشن نمی کرد که گروه دوم از اقتصاد دانان فعال در عرصه برنامه ریزی کشور چه باورهایی داشتند. برنامه سوم توسعه تجلی گاه اندیشه ها و اعتقادات برنامه ریزان معتقد به «اقتصاد سازار و رقابت» بود. هر چند این برنامه و تمامی برنامه های دیگر توسعه جمهوری اسلامی ایران به طور کامل به اجرا در نیامد، اما برنامه سوم در بر گیرنده تقریبا همه مفاهیم، فرآیندها و ساختار ها و نهادهایی بود که بر باور جریان فکری اول بود و زمینه های بسیار مناسبی برای شتاب گیری توسعه در کشور را پایه ریزی کرد. این برنامه مؤثر ترین سند توسعه در جمهوری اسلامی ایران بود و نحوه بر خورد قوای گالنه آن به گونه ای بود که گویی دیگر اجتماعی ملی بر سر اجرا و گسترش و تعمیق آن مفاهیم فراهم آمده بود. وقتی زمان تهیه برنامه چهارم توسعه فرا رسید، مدیریت دستگاه برنامه ریزی کشور تغییر کرده بود و در رأس آن اقتصاد دانانی مسؤولیت پذیرفته بودند که به جریان دوم، یعنی «اقتصاد دانان نهاد گرا» معروف بودند. اکنون این اقتصاد دانان پس از مدت ها فرصت یافته بودند دیدگاه های خود را در برنامه ای توسعه ای به مرحله اجرا در آوردند. قضاوت در مورد موفقیت این برنامه دشوار است، چرا که آن اقتصاد دانان فرصت اجرا نیافتند و اجرای برنامه چهارم به کسانی سپرده شد که در طول ۸ سال مدیریت خود، نشان دادند به برنامه و تعیین خط مشی و سیاست، اعتقادی ندارند. با این همه، بررسی محتوای این برنامه، تداوم برنامه سوم توسعه را تداعی می کند. هر چند شتاب در تهیه سند برنامه چهارم، آن را از انسجام کمتری نسبت به برنامه سوم برخوردار کرده است، اما تفصیل برنامه ها پیگیر پیروی از اصول بازار، تکیه بر توسعه مبتنی بر رقابت، خصوصی سازی، مشارکت عمومی در اقتصاد، افزایش بهره وری و سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال مبتنی بر مولفه های انگیزشی و قواعد رقابتی است. اگر این قضاوت صحیح باشد، آن گاه باید پرسید چه ویژگی ها و باور هایی در میدان عمل «اقتصاد دانان نهاد گرا» را از نخله اول اقتصاد دانان برنامه نویسی جدا می کند؟ همگرایی مفاهیم، فرآیندها و نهادهای پیشنهادی و برنامه های تفصیلی دو سند توسعه سوم و چهارم بیش تر بیانگر سلطه «علم اقتصاد» در مقابل «اقتصاد ایدئولوژیک» بر قلمرو عمل و اجرای برنامه ریزی در سال های آغازین دهه ۸۰ در ایران بوده است. وقتی نمایندگان دو مکتب فکری به مسند اجرایی برنامه ریزی رسیدند واقع گرایی و ضرورت های عینی زندگی معیشتی مردم آنان را ناگزیر کرد ساخت علم را پاس دارند، چرا که مدت ها قبل روشن شده بود «اقتصاد بازار رقابت» دستاورد نظام سرمایه داری نبوده و حاصل اندیشه و تأملات خردورزانی بوده است که مجموعه آموزه های آنان، بدنه معرفت جان سخت و ارز شندی را می سازد که آن را «علم اقتصاد» نامیده اند.

منبع: روزنامه آرمان

عرفان صفی پور

erfansafipoor@gmail.com

عدم ایجاد فضای کسب و کار عامل ناکامی در واگذاری ها است



رییس پیشین سازمان خصوصی سازی کشور، علت ناکامی در واگذاری شرکتهای دولتی و نیمه دولتی به بخش خصوصی طی سال های گذشته تاکنون را عدم ایجاد فضای کسب و کار و تولید با محوریت بخش خصوصی اعلام کرد. غلامرضا حیدری کرد زنگنه در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، بایان این که باید برای واگذاری شرکتهای دولتی و نیمه دولتی به بخش خصوصی فضای کسب و کار با محوریت بخش خصوصی ایجاد شود، اظهار داشت: در این زمینه مدل چینی که همزمان با آزادسازی قیمت ها و سرمایه ها است می تواند مکمل مدل فعلی در حال اجرای کشور باشد. وی اظهار داشت: آنچه که کشور چین را به رشد و توسعه سوق داد، ایجاد فضای کسب و کار و بهادادن به بخش خصوصی همزمان با واگذاری شرکتهای دولتی و نیمه دولتی بوده است. معاون سابق وزارت اقتصاد تصریح کرد: در حال حاضر متأسفانه شرکتهای واگذار شده به صورت رد دین دولتی ارایه می شوند و به صورت شرکتهایی که تراژ نامه سود و زیان آن ها مشخص نیست، واگذار می شود.

انتقاد شدید نهائوندیان از سوءظن به صادر کنندگان

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با بیان این که دنبال معاون اول رییس جمهور دویدم و از وی خواهش کردم که در مراسم روز ملی صادرات بماند چرا که جلسه ای مهم تر از آن نیست، گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده است، علتن این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی، در بازار ارز کاهش یافت. به گزارش مهر، محمد نهاوندیان در مراسم روز ملی صادرات گفت: در صادرات غیر نفتی تلاش شده تا صادرات به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود، این در شرایطی است که هم اکنون در گوشه و کنار جامعه به صادرات به عنوان میدان افتخار آفرینی اقتصاد ایران نگاه می شود. رییس اتاق بازرگانی، شرایط ویژه صادراتی کشور را بسیار حساس دانست و افزود: تصمیمی که امشب در مراسم روز ملی صادرات گرفته می شود، مشخص می کند که آیا قرار است صادرات ادامه یابد یا دچار طلمه جدی شود، لذا بحث های امشب بسیار جدی است و باید یکدیگر را از خطای استراتژیک دوری بدهیم. وی تصریح کرد: اتفاقات چند هفته اخیر نشان داد که با کمال تأسف، اقتصاد ایران نسبت به تحولات ارزی حساس است؛ اما مشاهده می شود در بخش هایی که ارتباطی به ارز ندارد، اتفاقاتی که در بازار ارز رخ می دهد؛ روی قیمت کالاها و خدمات گذار است و تأسف بزرگ تر این است که این اتفاقات، پیام هایی به تحریم کنندگان داد که شایسته ایران نیست. به گفته نهاوندیان، آنچه که اتفاق افتاد، قابل پیش بینی و پیشگیری بود، چرا که اگر سال هایی که مادر این مراسم با هم گفت و گو می کردیم، در قانون نوشته بودیم که وقتی تورم داخلی و خارجی با هم تفاوت معنا دار دارد، باید این رقم در نرخ ارز تعدیل شود، به این نقطه فعلی نمی رسیدیم. وی اظهار داشت: به جای این که به واردات، یارانه پنهان دهیم و صادرات را جریمه کنیم، اگر توجه می کردیم که با تغییرات نرخ ارز، نقدینگی مورد نیاز تولید کننده و صادر کننده افزایش می یابد و تمیمیاتی را در سیستم بانکی برای سیستم ارزی فعلی پیش بینی می کردیم، این فشاری که تولید را دچار مشکل جدی کرده است، پیش نمی آمد. به اعتقاد رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، به جای این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی، در بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد، البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: یک رودخانه جوشان برآبی وجود دارد که در مقابل آن، چشمه کوچکی شروع به جوشش کرده، آب لطیفی از آن جاری شده است و در کنار آن تعدادی از مزارع سیراب شده اند، یکباره رودخانه خروشان مشکل پیدا می کند، بنابراین تشنگی به ما فشار می آورد و به یاد چشمه می افتیم. وی اظهار داشت: اگر همه به این چشمه هجوم آوریم، این چشمه نیز خواهد خشکید و البته نباید آن را گل کرد.

به گفته نهاوندیان، محاسبات اولیه سرانگشتی نشان می دهد ما می توانیم امسال اگر رویکرد اول را انتخاب کنیم و صادر کنندگان را

ارج نهم و به آن اعتماد کنیم، در شرایط اقتصاد مقاومتی خواهیم

توانست از ارز صادر کنندگان و تولید ملی استفاده کنیم. حتما صادرات

این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد

ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در

شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل

پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد

چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما

سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی

مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست

خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در

حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده

است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل

کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی،

بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد،

البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد

نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که

باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه

است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد

نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته

لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی

بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: یک

رودخانه جوشان برآبی وجود دارد که در مقابل آن، چشمه کوچکی

شروع به جوشش کرده، آب لطیفی از آن جاری شده است و در کنار آن

تعدادی از مزارع سیراب شده اند، یکباره رودخانه خروشان مشکل پیدا

می کند، بنابراین تشنگی به ما فشار می آورد و به یاد چشمه می افتیم.

وی اظهار داشت: اگر همه به این چشمه هجوم آوریم، این چشمه نیز

خواهد خشکید و البته نباید آن را گل کرد.

به گفته نهاوندیان، محاسبات اولیه سرانگشتی نشان می دهد ما

می توانیم امسال اگر رویکرد اول را انتخاب کنیم و صادر کنندگان را

ارج نهم و به آن اعتماد کنیم، در شرایط اقتصاد مقاومتی خواهیم

توانست از ارز صادر کنندگان و تولید ملی استفاده کنیم. حتما صادرات

این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد

ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در

شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل

پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد

چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما

سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی

مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست

خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در

حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده

است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل

کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی،

بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد،

البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد

نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که

باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه

است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد

نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته

لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی

بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: یک

رودخانه جوشان برآبی وجود دارد که در مقابل آن، چشمه کوچکی

شروع به جوشش کرده، آب لطیفی از آن جاری شده است و در کنار آن

تعدادی از مزارع سیراب شده اند، یکباره رودخانه خروشان مشکل پیدا

می کند، بنابراین تشنگی به ما فشار می آورد و به یاد چشمه می افتیم.

وی اظهار داشت: اگر همه به این چشمه هجوم آوریم، این چشمه نیز

خواهد خشکید و البته نباید آن را گل کرد.

به گفته نهاوندیان، محاسبات اولیه سرانگشتی نشان می دهد ما

می توانیم امسال اگر رویکرد اول را انتخاب کنیم و صادر کنندگان را

ارج نهم و به آن اعتماد کنیم، در شرایط اقتصاد مقاومتی خواهیم

توانست از ارز صادر کنندگان و تولید ملی استفاده کنیم. حتما صادرات

این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد

ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در

شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل

پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد

چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما

سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی

مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست

خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در

حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده

است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل

کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی،

بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد،

البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد

نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که

باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه

است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد

نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته

لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی

بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: یک

رودخانه جوشان برآبی وجود دارد که در مقابل آن، چشمه کوچکی

شروع به جوشش کرده، آب لطیفی از آن جاری شده است و در کنار آن

تعدادی از مزارع سیراب شده اند، یکباره رودخانه خروشان مشکل پیدا

می کند، بنابراین تشنگی به ما فشار می آورد و به یاد چشمه می افتیم.

وی اظهار داشت: اگر همه به این چشمه هجوم آوریم، این چشمه نیز

خواهد خشکید و البته نباید آن را گل کرد.

به گفته نهاوندیان، محاسبات اولیه سرانگشتی نشان می دهد ما

می توانیم امسال اگر رویکرد اول را انتخاب کنیم و صادر کنندگان را

ارج نهم و به آن اعتماد کنیم، در شرایط اقتصاد مقاومتی خواهیم

توانست از ارز صادر کنندگان و تولید ملی استفاده کنیم. حتما صادرات

این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد

ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در

شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل

پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد

چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما

سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی

مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست

خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در

حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده

است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل

کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی،

بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد،

البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد

نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که

باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه

است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد

نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته

لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی

بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خاطر نشان کرد: یک

رودخانه جوشان برآبی وجود دارد که در مقابل آن، چشمه کوچکی

شروع به جوشش کرده، آب لطیفی از آن جاری شده است و در کنار آن

تعدادی از مزارع سیراب شده اند، یکباره رودخانه خروشان مشکل پیدا

می کند، بنابراین تشنگی به ما فشار می آورد و به یاد چشمه می افتیم.

وی اظهار داشت: اگر همه به این چشمه هجوم آوریم، این چشمه نیز

خواهد خشکید و البته نباید آن را گل کرد.

به گفته نهاوندیان، محاسبات اولیه سرانگشتی نشان می دهد ما

می توانیم امسال اگر رویکرد اول را انتخاب کنیم و صادر کنندگان را

ارج نهم و به آن اعتماد کنیم، در شرایط اقتصاد مقاومتی خواهیم

توانست از ارز صادر کنندگان و تولید ملی استفاده کنیم. حتما صادرات

این که چشمه های بزرگ جهش نقدینگی در طرف مصرف را در اقتصاد

ایجاد کرده و گسترش دهیم، اگر به فکر نقدینگی تولید می بودیم، در

شرایط فعلی تورم و جهش های تورمی را شاهد نبودیم. این نکات قابل

پیش بینی و پیشگیری بود؛ ضمن این که اگر ما در صحنه بین المللی وارد

چالش جدی شده ایم و راهای دیپلماتیک، ما را به توافق هایی نرسانده

است؛ باید مشکل را به طور دیگر مدیریت می کردیم. وی اظهار داشت: ما

سال های سختی را در دوران جنگ داشته ایم که نتوانستیم با پیش بینی

مشکلات در اوراق و سفره مردم را حل کنیم، بنابراین اگر ما در سیاست

خارجی خودمان را برای این چالش آماده کرده بودیم، می بایست در

حوزه اقتصاد نیز این آمادگی را ایجاد می کردیم.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: البته ای که در بازار ارز پیش آمده

است، علتش این نیست که صادر کننده کالای غیر نفتی، ارز را داخل

کشور نیاورده است، بلکه روزی این جهش رخ داد که عرضه ارز نفتی،

بازار ارز ما کاهش یافت.

وی اظهار داشت: نباید انگشت اتهام را به سمت صادرات غیر نفتی برد،

البته باید تدبیر کرد و ارز صادرات غیر نفتی باید برای تأمین واردات مورد

نیاز کشور تخصیص یابد؛ در این میان، انتخاب ما بین دو رویکرد است که

باید شفاف با هم تکلیف را مشخص کنیم.

نهاوندیان گفت: یک رویکرد، رویکرد اعتماد به افسران این جبهه

است، به این معنا که باید صادر کنندگان را افراد امین و مورد اعتماد

نظام دانست و رویکرد دوم این است که سوءظن داشته باشیم و البته

لازمه سوءظن این است که محدودیت ایجاد کرده و نظارت های مختلفی

بگذاریم و حاصل آن را نیز بدانیم که جز توقف نخواهد بود.

رییس اتاق با



خوزستان

دبیر کمیته و مجری مدیریت بحران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اعلام کرد

حضور فعال برق منطقه‌ای خوزستان در هفته‌گاهش اثرات بلایای طبیعی



دبیر کمیته و مجری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در برنامه‌های هفته‌گاهش اثرات بلایای طبیعی باحضور مدیران شرکت، اطلاع‌رسانی داشت. به گزارش سرپرستی خوزستان علیرضا قنبری افزود: شرکت در مأمور خودرویی، اطلاع‌رسانی عمومی با نصب پلاکاردها، تهیه، تکثیر و توزیع بروشورهای آموزشی، مشارکت واحدهای عملیاتی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در مأمور بزرگ امداد و نجات استان، برگزاری جلسه هماهنگی و گرامیداشت هفته‌گاهش اثرات بلایای طبیعی باحضور مدیران شرکت، اطلاع‌رسانی و انعکاس اخبار در سایت شرکت از جمله برنامه‌های این کمیته بودند. وی ادامه داد: از دیگر برنامه‌های این شرکت می‌توان به اطلاع‌رسانی، هماهنگی و شرکت نمایندگان شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در کارگروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در همایش مرکز هماهنگی عملیات در سالن همایش‌های استانداری، شرکت پرسنل در نماز جمعه در آخرین روز هفته‌گاهش اثرات بلایای طبیعی، شرکت در برنامه‌ها و خون و غیره و برپا کردن گزافرها اشاره کرد.

همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق همدان

ارتقای بهره‌وری و بهبود شاخص کیفیت خدمات اولویت برق همدان است



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: باسختگویی به مشترکان، ارتقای بهره‌وری و بهبود شاخص‌های کیفیت خدمات در اولویت کارهای شرکت توزیع نیروی برق همدان قرار دارد. حاجی‌رضا تیموری در گفت‌وگو با فارس با اشاره به این که باورهای اصلی‌ترین هدف شرکت برق استان همدان برای رضایت خداوند و رضایت مردم است، اظهار داشت: منشور اخلاقی شرکت، باورها و ارزش‌ها در هر زمان و مکانی مورد توجه بوده و از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: از جمله ارزش‌هایی که مدنظر این مجموعه قرار دارد می‌توان به ارزش‌های اخلاقی، عدالت‌محوری، پرهیز از تبعیض و تکریم ارباب رجوع اشاره کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق همدان با بیان این که استفاده از انتقادهای پیشنهادات و نظریه‌های سازنده فرصت‌های کلیدی هستند، تصریح کرد: انتقادپذیری، صرفه‌جویی، سرعت عمل و بالا بردن بهره‌وری در اجرای پروژه از دیگر شاخص‌هایی است که مورد توجه مجموعه کارکنان شرکت برق همدان قرار دارد.

مازندران

وفایی نژاد اعلام کرد

مشکل زمین‌های اوقافی شهرک صنعتی چمستان نور رفع شد



مدیرعامل شهرک‌های صنعتی مازندران از رفع مشکل زمین‌های اوقافی شهرک صنعتی چمستان نور خبر داد. به گزارش مهر، عباس علی‌وفایی نژاد در جلسه مشترک ۳ جانبه زمین‌های اوقافی شهرک صنعتی چمستان اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مشکلات در بعضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، موقوفه بودن این زمین‌ها بوده که موجب سردرگمی واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی را فراهم کرده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: واحدهای صنعتی برای دریافت سند مالکیت و با استفاده از تسهیلات بانکی و راهاندازی واحد صنعتی، با مشکل اوقافی بودن زمین‌ها مواجه هستند. وفایی نژاد افزود: در جلسه‌ای مشترک با حضور مدیرکل اوقاف و امور خیریه و معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، مشکل اوقافی زمین شهرک صنعتی چمستان نور بررسی شد.

ایلام

فرماندار ایلام تأکید کرد

لزوم اتمام طرح‌های نیمه‌تمام تا پایان سال



فرماندار ایلام بر ضرورت پسه پایاان رسیدن طرح‌های نیمه‌تمام ایلام تا پایان سال تأکید کرد. به گزارش فارس، ولی... حیاتی در جریان بازدید از طرح‌های عمرانی شهرستان ایلام اظهار داشت: در شهرستان ایلام طرح‌های عمرانی مختلفی در دست اجرا و اقدام است. وی ادامه داد: عمده‌ترین این طرح‌ها ۱۳ پروژه عمرانی بوده که باید تا پایان سال این طرح‌های نیمه‌تمام به بهره‌برداری کامل برسند. این مسؤول اضافه کرد: یکی از این طرح‌ها تقاطع غیرهمسطح بلوار جنوبی امام خمینی (ره) بوده که به نام شهید داریوش رضایی نژاد مزین است. حیاتی تصریح کرد: این پروژه عمرانی باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن و تا قبل از سال ۱۳۹۱ به بهره‌برداری کامل برسد. فرماندار ایلام گفت: تملک و تعریض کلینیک مرکز بهداشت خیابان خرمشهر، دیوار میدان فاتحان میمک، کمربندی شمالی و... از جمله طرح‌های در دست اقدام در شهرستان ایلام است.

شماره مجوز: ۳۲۰۸۰۹

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت اگذا ر نماید.
۱- موضوع مناقصه: پروژه بازسازی سیستم برق و شبکه جهت ساختمانهای محدوده کارگاه مرکزی

۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۵ ماه
۳- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام ارزیابی: بندر امام خمینی- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۵۲۰۴-۵۲۲۶۴ - - تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۸۵/۸/۱۰
۴- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی کیفی: آدرس فوق- تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۰/۷/۹

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ضمناً این آگهی و اوراق فراخوان ارزیابی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> یکدکد فراخوان ۸۲۵۵-۱۳۰ قابل رویت و دریافت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

به کودکان امن ارزش انرژي و مصرف بهينه را بيايما ريزيم

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۹۱۰/۶۰۱۳

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی توان نظارت بر نیروگاههای حرارتی.
شرایط و الزامات ورود به فراخوان: دارا بودن گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره حداقل پایه ۳ تخصص تولید نیرو و یا تولید، توزیع و انتقال نیرو و از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری.

تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: از ۱۳۹۱/۸/۲ لغایت ۱۳۹۱/۸/۱۴.

محل دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: اصفهان – خیابان چهار باغ بالا – شرکت برق منطقه‌ای اصفهان – امور تدارکات و قراردادها
مهلت تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۸/۲۸.

محل تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: اصفهان – خیابان چهار باغ بالا – دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

نکات قابل توجه:

- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در پرسشنامه موجود می باشد.
- دریافت اینترنتی اسناد از پورتال معاملات و تامین کنندگان وب سایت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به آدرس www.erec.co.ir امکان پذیر خواهد بود.
- جهت دریافت پرسشنامه اولیه، همراه داشتن معرفی نامه الزامی می باشد.
- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
- به درخواستها و مدارک دریافتی بعد از تاریخهای اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
- شرکت برق منطقه‌ای اصفهان می تواند تا ۱ سال آینده از نتایج فراخوان‌ها جهت اجرای پروژه‌های مشابه استفاده نماید.

همچنین می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

<http://iets.mporg.ir> www.tavanir.org.ir www.erec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

گلستان

حسن زاده اعلام کرد

صادرات ۴۱۵ هزار تن کالا از گلستان



معاون تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: در نیمه‌اول امسال ۴۱۵ هزار تن کالا از استان به خارج صادر شد. درویش‌علی حسن زاده در گفت‌وگو با مهر افزود: اایس میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل دو برابر سال گذشته بوده است. وی ارزش کالاهای صادراتی نیمه‌اول امسال را ۱۴۵ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: از این نظر نیز بارشد چشمگیری نسبت به مدت مشابه سال قبل روبه‌رو بوده‌ایم. حسن زاده بیان داشت: فرآورده‌های فولادی، سیمان، لبنیات، سیمان، گل و گیاه، میوه و تره بار بیش‌ترین حجم کالاهای صادراتی را تشکیل می‌دهند. معاون تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان بیان داشت: ترکمنستان، قزاقستان، روسیه، عراق و افغانستان مهم‌ترین کشورهای مقصد صادرات بوده‌اند. گلستان ۴ مبادی صادراتی و گمرکی دارد.

خراسان جنوبی

مسؤول بسیج سازندگی خراسان جنوبی خیر داد

احداث و بازسازی ۱۵۰ قنات توسط گروه‌های جهادی



مسؤول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از احداث و بازسازی ۱۵۰ قنات و ۱۰۰ استخر ذخیره آب توسط گروه‌های جهادی استان خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی بسیج سازندگی، محمد زهرایی با اعلام این خبر، افزود: ساخت ۶ خانه عالم، ۱۲ مسجد مسکن مهر در مناطق محروم ششری، ساخت کتابخانه روستایی و احداث خانه بهداشت و پایگاه بسیج از دیگر طرح‌های اجرا شده می‌باشد. وی ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ پروژه زودبازده و عام المنفعه با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان توسط گروه‌های جهادی خراسان جنوبی شروع شده که تاکنون ۴۴۰ مورد آن به بهره‌برداری رسیده و ۶۰ پروژه دیگر در هفته بسیج افتتاح می‌شوند. وی افزایش تقویت کار گروهی برای درک مناطق محروم روستایی و کسب تجربه را از جمله مهم‌ترین هدف حضور گروه‌های جهادی در مناطق محروم دانست.

ایران‌شهر ۶

دوشنبه اول آبان ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۸۲ | ۶ ذی‌الحجه ۱۴۳۳
Monday | No.882 | Vol.8 | 22 . October. 2012

کهگیلویه و بویر احمد

با فراهم شدن اعتبارات لازم

اجرای پروژه‌های راه‌سازی در کهگیلویه و بویر احمد شتاب می‌گیرد



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با فراهم‌شدن اعتبارات لازم و مساعدت وزیر، پروژه‌های راه‌سازی در کهگیلویه و بویراحمد شتاب می‌گیرد. خیبر بیدارپور در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: پروژه ملی جاده پاتاوه به دهن‌دشت، جاده باغچه جلیل سادات، دوبانده کردن ورودی شهرهای استان، پروژه بابامیدان یاسوج، سمیرو یاسوج سپیدان در حال اجرا بوده که در سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی مصوبات خوبی برای تسریع در عملیات اجرایی آن‌ها اتخاذ شد. بیدارپور تسریع در عملیات اجرایی محور پاتاوه دهن‌دشت، اضافه کردن اعتبارات مربوط به جاده گچساران بابامیدان و کمربندی گچساران، کمربندی باشت، محور باغچه‌مسادات و راهاندازی فرودگاه گچساران و تسریع عملیاتی کردن اتصال استان به خط‌ریلی کشور را بخشی از دستاوردهای سفر وزیر راه و شهرسازی به استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد. وی با اشاره به روند مطلوب پروژه ملی جاده پاتاوه دهن‌دشت اظهار امیدواری کرد این جاده مهم مواصلاتی که از پروژه‌های مهر ماندگار است و تاکنون ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته تا پایان سال ۹۲ به بهره‌برداری کامل برسد.

فارس

مدیرعامل سابق شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس

توسعه زیر ساخت‌های شهرک‌های صنعتی اولویت اول بود



مدیرعامل سابق شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس گفت: در ۳ سال گذشته توجه به توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی به عنوان یک اولویت مهم در استان مطرح بوده است. به گزارش مهر، علی همت در مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل شرکت شهرک‌های صنعتی در ۳ سال گذشته در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس انجام شده در جهت توسعه زیرساخت‌ها بوده است. وی ادامه داد: این هزینه کرد در حالی است که همین رقم نیز مربوط به شروع به کار شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس تا کنون است. مدیرعامل سابق شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس افزود: در سال ۸۹ در کل کشور ۲۸ شهرک و ناحیه صنعتی ایجاد شده که از این تعداد ۱۰ شهرک و ناحیه صنعتی به استان فارس تعلق داشت. همت ادامه داد: در سال ۹۰ نیز ۱۰ شهرک و ناحیه صنعتی جدید در استان فارس راه‌اندازی شد.



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست

شماره ۱۱۹۴۰ص ۴۰-۲۹/۷/۹۱ **نوبت اول**

اداره کل راه آهن اراک در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بندج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت اجرا	محل اجرا
۱	ترمیم و نگهداری فضای سبز	یک سال	اداره کل راه آهن اراک

۱- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دو شنبه مورخ ۱۳۸۵/۸/۹ تا ۹۱/۸/۸ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به نشانی: اراک-میدان راه آهن- ساختمان اداره کل راه آهن اراک – امور قراردادها مراجعه نمایند.

۲- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۳۸۵/۸/۲۷ اداره کل راه آهن اراک بنشانی فوق.

۳- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ یکصد هزار (۱۰۰/۰۰۰) ریال بحساب (۵۳۵۱۰۰۵۰۲۱۷۶۴۰) نزد بانک ملی شعبه راه آهن اراک قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی واریز و به‌امور قراردادهای این اداره کل به نشانی مذکور مراجعه نمایند.

۴- کلیه شرکت کنندگان می‌بایست دارای تایید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی باشند.

۵- نوع کار (طبق شرح خدمات) حجم کار (طبق اسناد مناقصه) واحد کار (طبق اسناد مناقصه)

۶- دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت <http://Iets.mporg.ir>. (پایگاه ملی مناقصات ایران) امکان پذیر می‌باشد.

۷- پس از ارزیابی کیفی، از پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۸- هزینه چاپ آگهی در روز نامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه آهن اراک

۱۴۸۰

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش زمین

شهرداری خاش در نظر دارد در اجرای مصوبه شماره ۲۸۴ مورخ ۱۳۹۱/۶/۲ شورای محترم اسلامی شهر خاش نسبت به فروش اراضی مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومی حدود و مشخصات مندرج در ذیل اقدام نماید.

ردیف	پلاک ثبتی	موقعیت ملک	مساحت (مترمربع)	کاربری	قیمت پایه (ریال)	ملاحظات
۱	قسمتی از پلاک ۱۸۵۶ / ۱ / ۳۰۷	مجاور جاده ایرانشهر و خیابان ۳۰ متری	۶۵۰۰	تجاری	۷۰۰۰,۰۰۰	
۲	قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸۵۶ / ۱ / ۳۰۷	مجاور جاده ایرانشهر و خیابان ۳۰ متری	۱۲۵۰۰	تجاری	۳۰۰۰,۰۰۰	
۳	۲۷۶ / ۲- اصلی	خیابان شهید بهشتی، نرسیده به تقاطع خیابان خیام	۱۱۹۲ / ۸۰	آموزشی	۴۰۰۰,۰۰۰	
۴	۲۵۸- اصلی	خیابان امام خمینی، کوچه حسینیّه	۵۷۴	تاسیسات و تجهیزات	۱۰۰۰۰,۰۰۰	
۵	۱۰۲- اصلی	کوچه دهقان جنب هتل حاج هوشنگ، شهنازی	۱۴۷۶	پارکینگ	۶,۰۰۰,۰۰۰	
۶	۱۸۵۶ / ۱- اصلی	خیابان ۲۴ و ۱۴ متری حد جنوبی منازل ساز مانی کارخانه آسفالّت	-	مسکونی	۲۷۰۲۱۰ و ۲۵۰۰ متری تقسیم کردیده که همراه اسناد مالکیت به انضمام روکی مربوط به بیوست می‌باشد.	توضیح اینکه پلاک یاد شده به تعداد بیست و ۲ قطعه به قطعات ۲۵۰ و ۲۷۰ متری تقسیم کردیده که همراه اسناد مالکیت به انضمام روکی مربوط به بیوست می‌باشد.

شرایط شرکت در مزایده:

- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست قیمت پیشنهادی خود را همراه با سایر مدارک و اسناد مربوط به مزایده را در پاکت‌های لاک و مهر شده سرپسته الف و ب و ج که پاکت الف شامل رسید بانکی سپرده شرکت در مزایده پاکت ب شامل اسناد و مدارک تحویلی پاکت ج شامل قیمت پیشنهادی می‌باشد نموده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایستی ۸۵٪ قیمت پایه را به حساب سپرده شهرداری واریز نمایند.
- آخرین مهلت اعلام پیشنهادات حداکثر در ۱۰ روز پس از انتشار آگهی تئوت دوم مزایده می‌باشد و تاریخ بازگشایی پاکت یک روز پس از اتمام اعلام اعلام شده در دفتر کار شهردار می‌باشد.
- متقاضیان می‌بایستی شماره پلاک ثبتی زمین مورد نظر خود را که جزء، اسناد و مدارک مزایده بوده در پیشنهادات خود قید نمایند.
- در صورت انصراف نقرات اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- هزینه‌های نقل و انتقال و تفکیک و تعمیر کاربری زمین‌های مورد نظر به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- به پیشنهادات مهم- مشروط و مخدوش و فاقد فیش بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است.
- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا بازدید از اراضی مورد مزایده و همچنین دریافت اسناد و سایر مدارک مربوط به مزایده می‌توانند همه روزه در وقت اداری به شهرداری مراجعه تا راهنمایی و مدارک مربوطه را دریافت نمایند.

ایوب کرد – شهردار خاش



روزی که گوگل در هر ثانیه ۴۵ میلیون دلار ضرر داد



درآمد گوگل در سه ماهه سوم سال ۲۰۱۲ کاهش یافته و این مساله بر ارزش سهام این شرکت هم تأثیر منفی بی‌سابقه‌ای داشته است. به گزارش فارس به نقل از اسکاکی نیوز، درآمد گوگل طی این مدت ۲/۱۸ میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۱۱ بیست درصد کاهش نشان می‌دهد. برخی تحلیلگران معتقدند خرید واحد موبایل شرکت موتورولا یک اشتباه استراتژیک بوده که در این مساله تأثیر داشته است. انتشار این گزارش باعث سقوط سریع ارزش سهام گوگل در بازار بورس به میزان ۹ درصد شده است. مقامات گوگل که از این وضعیت نگران شده بودند با متوقف کردن خرید و فروش سهام خود در بورس به‌طور موقت تلاش کردند از تداوم سقوط ارزش سهام خود جلوگیری کنند. ارزش سهام گوگل صبح پنجشنبه ۷۵۴ دلار بود که تا بعد از ظهر به حدود ۶۸۹ دلار سقوط کرد. معنای این امر وارد آمدن ۴۵ میلیون دلار زیان به گوگل در هر ثانیه از فعالیت بازار سهام بود. جالب آنکه سقوط آزاد ارزش سهام این شرکت تنها ۸ دقیقه پس از انتشار خبر کاهش درآمد آن آغاز شد. براساس برآورد کارشناسان در مجموع در این روز ۲۴ میلیارد دلار از ارزش شرکت گوگل کاسته شده است. در کنار مشکلات مربوط به خرید واحد موبایل موتورولا درآمد گوگل از محل آرایه تبلیغات جستجو هم کاهش یافته است. نکته جالب در این زمینه انتشار خبر درآمد گوگل در ۳ ماهه سوم سال ۲۰۱۲ بدون هماهنگی این شرکت است. ظاهراً یک شرکت آرایه دهنده خدمات چاپی که با گوگل همکاری داشته بدون کسب اجازه از این شرکت گزارش ناقص مربوطه را منتشر کرده و این مشکل را برای شرکت مذکور ایجاد می‌کند. برخی تحلیلگران و ناظران بازارهای مالی و سهام معتقدند وقوع چنین شرایط حادی برای گوگل که به نظر نمی‌رسد در آینده نزدیک بهبود یابد ممکن است موجب آغاز دور دوم بحران در شرکت های ای تی و فن آوری شود. باید توجه داشت که سقوط آزاد ارزش سهام گوگل با نزول مداوم ارزش سهام فیس‌بوک همزمان شده و درگیری‌های فیس‌بوک با برخی رقبای نوپایش مانند Zynga و Groupon چشم اندازی تیره و تار برای این شرکت ترسیم کرده است. اکثر تحلیلگران حتی تصور نمی‌کردند شرایط گوگل تا این حد نامساعد باشد، اما روز پنجشنبه واقعیت به سرعت خود را در بازار سهام به رخ ناظران کشید و بسیاری از مالکان سهام گوگل برای جلوگیری از ضرر و زیان دست به فروش سهام خود زدند. هنوز مشخص نیست انتشار بدون هماهنگی گزارش عملکرد مالی گوگل تا چه حد در ایجاد ترس و وحشت میان سهامداران مؤثر بوده، هر چند به نظر نمی‌رسد انتشار رسمی این گزارش هم باعث تفاوت در شرایط گوگل در بازار سهام می‌شد. تلاشی‌های گوگل در آخرین ساعت فعالیت بازار سهام موجب شد تا در نهایت ارزش سهام این شرکت با منحصری افزایش به ۶۸۵ دلار به ازای هم سهم برسد. وضعیت مذکور باعث شده امید مدیران گوگل به تبدیل آن به ارزشمندترین شرکت دنیای فن آوری و کنار زدن اپل به یاس مبدل شود. برخی از صاحب‌نظران می‌گویند اگر گوگل ۲/۵ میلیارد دلار پول صرف خرید واحد موبایل موتورولا نکرده بود در حال حاضر شرایط بهتری داشت. گوگل با هدف غلبه بر اپل و سامسونگ در دنیای محصولات همراه چنین هزینه سنگینی را متحمل شده است. نکته دیگر آن است که بسیاری از آگهی دهندگان دنیای مجازی ترجیح می‌دهند تبلیغات خود را برای کاربران محصولات همراه و به‌خصوص گوشی‌های هوشمند آرایه دهند و این امر بر درآمد تبلیغاتی گوگل تأثیر منفی گذاشته است. کارشناسان می‌گویند وضعیت جدید شاید اجرای طرح‌های جامه‌لبانه تازه گوگل را هم دچار چالش کند. از جمله این طرح‌ها می‌توان به عرضه عینک‌های هوشمند نمایش دهنده اطلاعات محیط اطراف و همین‌طور عرضه لب تاپ‌های ۲۵۰ دلاری مجهز به سیستم عامل کروم این شرکت اشاره کرد. یک نکته حاشیه‌ای و جالب دیگر از کار افتادن چند دقیقه‌ای یوتیوب‌سایت به اشتراک گذاری ویدیو متعلق به گوگل در روز پنج شنبه بعد از ظهر و همزمان با انتشار اخبار مربوط به سقوط آزاد ارزش سهام این شرکت بود. به دنبال تشدید بحران، لاری پیچ از مدیران ارشد گوگل و یکی از مؤسسان آن با صدور اطلاعیه‌ای، عملکرد گوگل در ۳ ماهه سوم سال ۲۰۱۲ را قدرتمندانه توصیف کرد و از افزایش درآمد سالانه این شرکت به میزان ۴۵ درصد در هر سه سال خبر داد. به گفته وی این در شرایطی است که از عمر گوگل تنها ۱۴ سال می‌گذرد. وی هم چنین از پیشرفت این شرکت اظهار رضایت کرد و گوگل را نمونه‌ای زیبا و دیدنی توصیف نمود. گوگل هم چنین با انتشار بیانیه‌ای شرکت خدمات چاپ R.R.Donnelley را مقرر آن در شیکاگو واقع است را به علت انتشار زود هنگام گزارش مالی خود سرزنش کرد. این اشتباه ارزش سهام R.R.Donnelley را ۵ درصد کاهش داده است. این شرکت عامل وقوع اشتباه یادشده را انسانی دانسته و قول داده در مورد آن تحقیق کند.

عقده‌های شخصیتی پیامد استفاده کودکان از فیس‌بوک



عصب شناسان هشدار دادند که یک نسل از کودکان در معرض خطر رشد با عقده شخصیتی، ضعف خودداری، توجه و همدلی اندکی نسبت به همتوئان خود قرار دارند و علت اصلی تمام این شرایط استفاده از وب‌سایت‌های شبکه اجتماعی چون فیس‌بوک و توئیتر است. به گزارش مهر، براساس تحقیقات یک عصب شناس، مغز کودکان و نوجوانان در مراحل اولیه پس از آن که بیش از حد در معرض دید سایر قرار گرفته به خوبی رشد نمی‌کند. بارونس گرینفیلد استاد دارونشانی دانشگاه آکسفورد دانشی که کاهش تماس فیزیک انسان‌ها به این معناست که کودکان در مهارت‌های اولیه اجتماعی و روابط عاطفی اولیه خود مشکل دارند. به اعتقاد نسبت به اعتیاد ناسالم به شبکه اجتماعی توئیتر پرداخت و فضای این شبکه اجتماعی را ناسالم دانست. این عصب شناس هم چنین نسبت به ماهیت نارسیمتی سایت‌هایی چون کلادو ابراز نگرانی کرد و اظهار داشت که این شبکه اجتماعی میزان محبوبیت کاربران و تأثیر آن‌ها را در سایر شبکه‌های اجتماعی اندازه‌گیری می‌کند. براساس تحقیقات انجام شده آموزگار انگلیسی مقطع متوسطه اظهار داشتند که اعتقاد دارند بیش از سه چهارم توجه دانش آموزان آن‌ها نسبت به گذشته کاهش یافته است. بارونس گرینفیلد به نقل از آماری که نشان می‌دهد بیش از نیمی از نوجوانان ۱۳ تا ۱۷ ساله بیش از ۳۰ ساعت در وقت خود را به بازی‌های ویدیویی، رایانه‌ها، سخت افزارهای خواندن کتاب الکترونیکی، تلفن‌های همراه و فن آوری مبتنی بر صفحه‌های نمایش اختصاص می‌دهند. وی اظهار داشت که مغز انسان همگام با محیط اطرافش رشد می‌کند و نیاز به یک محیط شبیه‌سازی شده دارد تا به درستی رشد کند، اما وی هشدار داد که اتکا به شبکه‌های اجتماعی و افزایش استفاده از بازی‌های رایانه‌ای بر مغز تأثیرات مهمی دارد. این عصب شناس قرار است نتایج خود را در قالب یک سخنرانی برای گروه کش دوره اولیه کودکی آرایه کند. گروهی که به منظور اصلاح آموزش اولیه کودکان تأسیس شده است. وی در استانه همایش اولیه دانشگاه ونچستر که قرار است هفته آینده برگزار شود، اظهار داشت: اکثر ما که دوره بلوغ وارد می‌کنیم، دارای یک چارچوب درونی مفهومی هستیم که ما را قادر می‌سازد براساس آن دنیا را تفسیر کنیم و حتی قوی از هویت خود داشته باشیم. گرینفیلد با اشاره به این که شبکه‌های اجتماعی چون فیس‌بوک و توئیتر نسلی را با روزهایی کودکنه در باز خورد دائمی در زندگی خود پرورش می‌دهد. مقاومت در استفاده از این شبکه‌ها موجب می‌شود که کاربران دچار بحران هویت شوند چرا که آن‌ها بی‌صبرانه در انتظار توجه بی‌درنگ سایرین به خود هستند.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: با توجه به تجربه سال گذشته و عملکرد ۶ ماهه نخست سودآوری شرکت‌های بورسی در سال جاری ۲۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان باشد. صالح آبادی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به سود ۲۲ هزار میلیارد تومانی شرکت‌های بورسی در سال گذشته، تصریح کرد: سودآوری شرکت‌های بورسی را در سال گذشته کم تر از ۲۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی کرده‌بودیم که این رقم با ۲۰ هزار میلیارد تومان افزایش

وی خاطر نشان کرد: عملکرد و آمارها در ۶ ماهه نخست سال

بیانگر این موضوع است که شرکت‌ها و بنگاه‌ها پوشش خوبی

مدیر اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی خبر داد

بانک مرکزی آماده ورود به بازار سکه است



مدیر اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی با بیان این‌که این بانک در حال ایفای تعهدات خود در بخش سکه‌های پیش‌فروش است، گفت: بانک مرکزی مشغول رصد دقیق بازار و پی‌گیری تحولات موجود در بازار سکه است. پیمان قربانی در گفت‌وگو با ایسنا تأکید کرد: هر زمان که لزوم ورود به بازار سکه از سوی بانک مرکزی احساس شود، این بانک با آمادگی کامل و بهره‌گیری از تمام توان، طرح‌های مورد نظر خویش را به اجرا می‌گذارد.

مدیر اداره بررسی‌ها و سیاست‌های بانک مرکزی درخصوص اوراق حواله سکه (پته)، به عنوان یکی از ابزارهای جایگزین سکه اظهار کرد: مدت اعتبار پذیرش حواله‌ها در تمامی شعب بانک ملی تا پایان سال ۱۳۹۱ بوده و پس از آن، حواله‌های یادشده صرفاً در

شعب صادرکننده دارای اعتبار خواهد بود. قربانی با بیان این مطلب اظهار داشت: توصیه می‌شود دارندگان این حواله‌ها در ماه‌های آینده و قبل از پایان سال، جهت دریافت سکه‌های خود به شعب بانک ملی ایران مراجعه کنند.

قربانی هم چنین خاطرنشان کرد: براساس بند ۱۴ هزار و یکصد و چهل و دومین مصوبه شورای پول و اعتبار ۲۷ تیر ماه سال جاری مقرر شده است این بانک در سال جاری، مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت تا نرخ سود علی الحساب ۲۰ درصد منتشر کند.

باحضور مدیران عامل شرکت‌های تأمین سرمایه

دستورالعمل اجرایی «کارگروه تأمین سرمایه ایران» تدوین شد

مدیران عامل ۷ شرکت تأمین سرمایه فعال در بازار سرمایه دستورالعمل اجرایی کارگروه تأمین سرمایه ایران را تصویب کردند. به گزارش ایسنا، براساس این دستورالعمل چشم‌انداز در کانون، ایجاد تحول در صنعت بانکداری سرمایه‌گذاری کشور، با به کارگیری گروهی از نخبگان و مؤسسات تخصصی که دید گسترده‌ای نسبت به مسوولیت‌های خود دارند و با ترکیبی از مشتری مداری، محصولات نوآورانه، خدمات با کیفیت و پشتیبانی به‌عنوان چارچوب پاسخگویی به مسوولیت اجتماعی و اخلاقی شرکت‌های تأمین سرمایه معطوف خواهد بود. در عین حال مواردی چون، بهبود و توسعه روابط اعضا با یکدیگر و با سازمان بورس و اوراق بهادار، بازارهای خارج از بورس و سایر نهادهای مالی و غیرمالی تولیدی

و بازرگانی فعال در بازارهای مالی و غیرمالی کشور و هم چنین ارتقای سطح تعاملات و همکاریهای مشترک شرکت‌های عضو بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار و سایر نهادهای بازار پول از جمله اهداف مهم تشکیل کارگروه تأمین سرمایه ایران است. اعتلای اعتبار و وجهه اعضا نزد جامعه از طریق ترویج استانداردهای اخلاق حرفه‌یی و ترغیب اعضا به رعایت قوانین و مقررات، ارتقا و توسعه دانش حرفه‌یی مدیران و کارکنان و اعضا از طریق گسترش و بهبود آموزش‌های حرفه‌ای، توسعه روابط با مؤسسات آموزشی و پژوهشی داخلی و خارجی، انجام تحقیقات و انتشار نشریات تخصصی، تهیه برنامه‌های لازم به منظور التزام اعضای کارگروه به رعایت قوانین و مقررات، برقراری سیستم‌های کنترل داخلی، تأکید بر آرایه گزارش‌های شفاف و منصفانه به

بیمه

نبود تناسب بین حق بیمه و ریسک



مدیر بیمه مسوولیت بیمه معلم با اشاره به عدم شناخت کافی مردم از بیمه‌نامه‌های مسوولیت گفت: نرخ شکستی‌های غیرفنی در بین بیمه‌گران و عدم تناسب حق بیمه و ریسک‌های تحت پوششی از جمله علل عدم رشد این رشته بیمه‌ای است. هنگامه قائمی در گفت‌وگو با فارس با بیان این که افراد

با درآمد کمفی قادر خواهند بود که هزینه بیمه را به عنوان یکی از هزینه‌های ضروری در سبد هزینه خود منظور کنند، افزود: متأسفانه در حال حاضر متقاضی زیادی برای خرید این بیمه‌نامه‌ها به دلیل عدم تبلیغات و فعالیت‌های لازم برای شناسایی این رشته از بیمه به مردم و شرایط اقتصادی آن‌ها وجود ندارد. قائمی تصریح کرد: اکثر مردم فشارهای روحی و مالی ناشی از وقوع حوادث ناگوار را تجربه کرده‌اند اما با این حال هنوز به علت عدم شناخت کافی از بیمه، ضرورت تأمین پوشش بیمه‌های مسوولیت مرتبط با فعالیت‌های حرفه‌ای خود را به‌طور جدی احساس نکرده‌اند.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه



کوتاه از بانک

تحقق ۹۸ درصد اهداف بانک توسعه صادرات در بخش تسهیلات



۹۸ درصد کل اهداف بانک توسعه صادرات در بخش مانده تسهیلات در نیمه‌اول سال جاری محقق شد که تسهیلات ارزی با ۲۳ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل سهم عمده‌ای تحقق اهداف را به خود اختصاص داده است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، در آستانه ۲۹مهرماه روز ملی صادرات با تئریک این روز به‌دست اندرکاران صادرات غیرنفتی کشور افزوده است: مانده کل تسهیلات پرداختی بانک توسعه صادرات در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد رشد کرده است که پیش‌بینی می‌شود بدون کسر ذخایر و سود و وجه التزام تا پایان رشد مانده تسهیلات این بانک به ۱۶ درصد برسد. بنابراین گزارش، ۵۲ درصد از کل مانده تسهیلات بانک توسعه صادرات برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی-صادراتی اختصاص یافته است و مابقی برای ایجاد و توسعه طرح‌ها پرداخت شده است. این گزارش می‌افزاید، شعب بانک توسعه صادرات با همکاری و تعامل بیش تر باسازمان توسعه تجارت و اتاق‌های بازرگانی در جهت متناسب نمودن تسهیلات زرداختی با نیازهای واقعی مشتریان حرکت می‌کنند.

بانک ملی حدود ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات خرید مسکن به‌نخبگان پرداخت کرد



بانک ملی در سال ۹۰ تا حدود ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات خرید مسکن به نخبگان پرداخت کرد. به گزارش بیمه، این تسهیلات در مبالغ ۵۰۰ و ۸۰۰ میلیون ریال به ۳۶۶ نفر از واجدان شرایط معرفی شده توسط بنیاد ملی نخبگان اعطا شده است. در عین حال بانک ملی ایران براساس تفاهنامه‌ای با قوه قضاییه تا پایان سال ۹۰ بالغ بر ۸۱ میلیارد ریال تسهیلات خرید مسکن به قضات پرداخت کرده است. در سال جاری نیز ۱۶۴۱ نفر از قضات جهت دریافت تسهیلات ۳۵۰ میلیون ریالی خرید مسکن و ۵۸ نفر از قضات جهت دریافت تسهیلات ۲۵۰ میلیون ریالی ساخت مسکن به بانک ملی ایران معرفی شده‌اند.

مدال آوران المپیک و پارالمپیک سهامدار بانک پاسارگاد شدند



مدال آوران المپیک و پارالمپیک در مراسمی به حضور رییس کمیته ملی المپیک، رؤسای فدراسیون‌ها و مدیران بانک پاسارگاد به جرگه سهامداران این بانک پیوستند. به گزارش «منافسه‌زایده» به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، محمد علی آبادی رییس کمیته ملی المپیک در این مراسم با تقدردانی از ابتکار عمل بانک پاسارگاد در تجلیل از قهرمانان المپیک و پارالمپیک گفت: این بانک در کنار کارهای اقتصادی، یکی از اولویت‌های خود را حمایت از ورزش کشور قرار داده است. ناطق نوری رییس فدراسیون بوکس هم در سخنانی با بیان این نکته که نام پاسارگاد، افتخارآفرین است، گفت: اقدام بانک پاسارگاد در تجلیل از قهرمانان ورزشی و سهامدار کردن آنان، نخستین بار است که در نظام بانکی کشور رخ می‌دهد که امیدواریم بقیه بانک‌ها نیز از این اقدام، الگو بگیرند. مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد که با بیان این نکته که افتخاری که قهرمانان کشور در المپیک و پارالمپیک رقم زدند جای شگر گذاری دارد، خطاب به آنان گفت: من به نام پاسارگاد افتخار می‌کنم چون علاوه بر سینه معنوی و تاریخی، بانک پاسارگاد هم در صحنه اقتصادی ملی و بین‌المللی، افتخارات زیادی را رقم زده است.

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان بانک انصار و دانشگاه آزاد تهران مرکزی



تفاهم‌نامه همکاری بین بانک انصار و دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی امضا شد. به گزارش «منافسه‌زایده» به نقل از اداره کل بازاریابی و تبلیغات بانک انصار، تفاهم‌نامه همکاری این بانک و دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی برای ارائه خدمات بانکی به امضای آیت... ابراهیمی مدیرعامل بانک انصار و دکتر فردوس حاجیان رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی رسید. هدف از امضای این تفاهم‌نامه که در مراسمی به امضا رسید، استفاده از توانمندی‌های دو سازمان و همکاری جهت ارائه خدمات بانکی به مدیران، معاونان، اعضای کمیته علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه می‌باشد.

شفاف سازی **مناقصات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

دوشنبه اول آبان ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۸۲ | ۶ ذی الحجه ۱۴۳۳

Monday | No.882 | Vol.8 | 22 . October. 2012

فرهنگی – اجتماعی

اتوبوسی که صاحب خانه شد

حتماً دیده‌اید گردشگرانی را که یک کاروان پشت وسیله نقلیه خود می‌بنندند و خانه کوچک خود را در سفر همراه با خود می‌برند. این اتوبوس مدرسه خوش شانس بوده و بعد از بازنشستی به جای این‌که به‌دست اوراقچی‌ها بیفتند و سر از گورستان ماشین‌ها در آورند، تبدیل به یک خانه زیبای متحرک شده است.

ادب و هنر

خاندان وحی و رسالت مایه الهام هنرمندان بزرگ بوده‌اند

نیمه تپه افشاری – محسن مؤمنی شریف، رییس حوزه هنری در دومین نشست خبری سومین همایش بین‌المللی باران غدیر با بیان این نکته که از لحاظ اطلاع‌رسانی در حوزه فرهنگ و ادب نسبت به سال‌های گذشته از وضعیت خوبی برخوردار هستیم، گفت: این‌گونه نیست که اتفاق در حوزه فرهنگ و ادب رخ دهد و مردم از آن بی‌اطلاع باشند و البته هنوز با جایگاه ایده‌آل در زمینه رسانه و اطلاع‌رسانی اخبار فاصله داریم. به گزارش خبرنگار «منافقه‌مزایده»، وی تصریح کرد: مخاطبان آن‌طور که باید از برنامه‌های مختلف فرهنگی و جزئیات برنامه‌ها با خبر نمی‌شوند و رسانه‌ها باید در این زمینه بیش‌تر تلاش کنند، به‌طور مثال همایشی شبیه باران غدیر را تاکنون در حوزه هنری نداشته‌ایم در حالی که خیلی از کسانی که باید مخاطب این همایش باشند از آن مطلع نیستند. او با تأکید بر این‌که خاندان وحی و رسالت همیشه مایه الهام و آفرینش برای هنرمندان بزرگ بوده‌اند، خاطر نشان کرد: هنرمندانی را سراغ نداریم که درخشیده باشند اما به خاندان اهل بیت ارادت نداشته باشند. در کشور خودمان شاعران بزرگی وجود دارند که خالصانه‌ترین عشق‌های خود را تقدیم انمه کرده‌اند و آنچه‌که از شاعران بزرگی همچون فردوسی، حافظ و سعدی به یادگار مانده، از محبت اهل بیت است. رییس حوزه هنری با اشاره به این‌که همایش بین‌المللی باران غدیر در دو دوره گذشته خود به ادبیات پرداخته است ودر دوره سوم موسیقی را هم در این همایش قرار داده، گفت: امیدوارم سال‌های آینده این امکان فراهم شود تا همایش در تمام زمینه‌های فرهنگی و هنری کار کنند. وی درباره جسارت‌هایی که از سوی غرب و آمریکا به ساخت پیامبر اکرم (ص) صورت گرفته است، گفت: پیامبر اعظم (ص) شخصیتی بسراپا محبت و حکمت است و اگر پیامبر را می‌شناسند و به ایشان جسارت می‌کنند باید ریشه این خیانت‌ها را در جای دیگری جست و جو کرد. مؤمنی افزود: امسال در چنین شرایطی همایش باران غدیر بر گزار می‌شود و کسانی از شش کشور جهان به کشورمان می‌آیند که بیش‌ترشان حتی مسلمان هم نیستند اما نسبت به حضرت امیر (ع) و خاندان آن بزرگوار عشق و ارادت دارند.

راهیابی‌دونمایش برگزیده جشنواره تئاتر ماه بهجشنواره فجر



در مراسم پایانی جشنواره تئاتر ماه که در حوزه هنری برگزار شد، سعید کشن فلاح از دو نمایش برگزیده، برای حضور در جشنواره تئاتر فجر دعوت به عمل آورد. به گزارش روابطعمومی مرکز هنرهای نمایشی، سعید کشن فلاح مدیر سابق مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری و دبیر فعلی جشنواره سی و یکم تئاتر فجر در مراسم اختتامیه جشنواره تئاتر ماه، از نمایش‌های «خون و ماتیک» به کارگردانی سروش طاهری برای «بخش ویژه» و «پارتمان ابدی» به کارگردانی علی بنایان و آرش ساربان برای حضور در بخش «خیابانی» تئاتر فجر دعوت به عمل آورد. سسی ویکمن جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر ۲۶ دی‌ماه تا ۱۲ بهمن ماه به دبیری سعید کشن فلاح بر گزار خواهدشد.



لغومجوز فعالیت رانندگان مسافر بر مقصر در تصادفات فونی و خسار تی

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با اشاره به حادثه دلخراش دانش‌آموزان با هشدار به رانندگان متخلف گفت:از این پس تمامی رانندگان خودروهای حمل‌ونقل عمومی مسافر در صورت مقصر شناخته شدن در تصادفات فونی، جرحی یا خسارتی اجازه رانندگی در ناوگان حمل مسافر را نخواهند داشت. اسکندر مؤمنی در حاشیه مراسم تودیع رؤسای پیشین و معارفه رؤسای جدید پلیس پیشگیری ناجا و فرودگاه‌های کشور در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن هشدار به تعاونی‌ها، پایانه‌ها و رانندگان حمل‌ونقل عمومی مسافربری افزود: براساس هماهنگی صورت گرفته از این پس هر راننده حمل‌ونقل عمومی مسافربری که حتی در یک فقره تصادف فونی، جرحی یا خسارتی مقصر باشد دفترچه رانندگی وی اخذ نشده و دیگر اجازه رانندگی در این ناوگان را ندارد. وی تأکید کرد: در عین حال رانندگانی که تخلفات حادثه‌ساز داشته باشند نیز مورد بازآموزی قرار می‌گیرند و در صورت اخذ صلاحیت لازم اجازه رانندگی می‌یابند.

وزیر بهداشت عنوان کرد

بیمارستان‌ها گرفتار افزایش قیمت تجهیزات پزشکی

وزیر بهداشت با اشاره به افزایش هزینه‌های بیمارستان‌های دولتی در تأمین تجهیزات پزشکی و اقلام آزمایشگاهی، خواستار جبران این افزایش هزینه‌ها از طریق اصلاحیه‌ها یا متمم‌های بودجه‌ای شد. مریضه وحید دستجردی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به افزایش هزینه‌ها در حوزه سلامت و هم‌چنین آمار ۹۶۵ میلیارد تومانی هذمندی بارانه‌ها در بخش سلامت در سال گذشته، گفت: افزایش هزینه‌های ناشی از اجرای قانون هذمندی بارانه‌ها در حوزه سلامت در سال گذشته جبران نشد و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد. امیدواریم مسؤولان بخشی از در آمد حاصل از هدفمندی را برای بخش سلامت در نظر بگیرند وی ضمن تأکید بر لزوم افزایش اعتبارات مربوط به هزینه‌های جاری بخش بهداشت و درمان کشور به پیگیری‌های انجام‌شده برای تأمین ارز مورد نیاز برای تجهیزات پزشکی و دارو اشاره کرد و افزود: با توجه به افزایش نرخ ارز، شرکته‌ها ناچارند برای تهیه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی از ارز آزاد و

باقیمتی ۴-۳ برابر استفاده کنند.

بیمارستان‌های دولتی گرفتار افزایش قیمت تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی

دستجردی افزود: بر این اساس به دنبال افزایش قیمتی که در تهیه تجهیزات پزشکی و اقلام آزمایشگاهی به‌وجود آمده، هزینه‌های مراکز



درمانی دولتی نیز در این موارد ۲-۳ برابر و حتی

بیش‌تر شده است. وی درباره درخواست سازمان نظام پزشکی برای افزایش تعرفه‌های تشخیصی -درمانی در نیمه‌دوم سال، گفت: با وجود آنکه بیمارستان‌های دولتی به شدت صدمه خورده و گرفتارند و مجبورند تجهیزات پزشکی و وسایل

آزمایشگاهی را با چهار برابر قیمت تهیه کنند، اما از آنجا که افزایش تعرفه‌های تشخیصی -درمانی افزایش هزینه‌های پرداختی از جیب مردم را به دنبال خواهد داشت، برای آن‌که به مردم فشاری وارد نشود، از مراکز درمانی دولتی خواش کردیم این سختی‌ها را تحمل کنند. وزیر بهداشت ابراز امیدواری کرد که دولت موضوع مربوط به افزایش هزینه‌های بیمارستانی از جمله افزایش هزینه‌ها در تأمین تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی را در متمم‌ها یا اصلاحیه‌ایی که برای بودجه می‌گذارد، جبران کند.

افزایش تعرفه‌ها در نیمه‌دوم سال تنها در صورت حمایت دولت شدنی است

دستجردی تأکید کرد: ما نمی‌خواهیم مردم در زمینه دریافت خدمات بهداشتی درمانی فشاری را متحمل شوند. اگر هم بخواد افزایش تعرفه‌ای در نیمه‌دوم سال صورت گیرد باید از طریق حمایت‌های دولتی باشد تا بار ناشی از آن متوجه مردم نشود.

رییس انجمن روانپزشکان ایران عنوان کرد

انتقاد از سنجش سلامت روان مردم بر اساس قانون ۴۰ سال پیش



خصوصی تخت‌های خود را به بیماران روانپزشکی اختصاص می‌دهند ولی هنوز مطلوب نیست. میرسیاسی به استفاده از الکتروشوک برای بیماران روانپزشکی نیز اشاره کرد و افزود: شاید برخی به این روش درمانی انتقاد داشته باشند ولی هنوز

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

منافقه‌مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشرتب: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سرود، پلاک ۸۴ طبقه ۲ واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۴۴۳۹۱ و ۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافقه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

ورود سیگارهای «الکترواسموک» به‌کشور ممنوع شد



مسؤول دبیرخانه کشوری کنترل دخانیات از ممنوعیت ورود سیگارهای «الکترواسموک» به کشور خبر داد. خدیجه محصلی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: ممنوعیت واردات سیگارهای «الکترواسموک» (سیگارهای الکترونیکی) از سوی وزارت بهداشت به وزارت صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شده تا به این ترتیب از ورود این سیگارها به کشور جلوگیری شود. وی با اشاره به مضرات استفاده از سیگارهای «الکترواسموک» گفت: این سیگارها خود تبلیغی برای مصرف سیگار است. مسؤول دبیرخانه کشوری کنترل دخانیات افزود: سازمان بهداشت جهانی استفاده از این سیگارها را در کشورها ممنوع کرده است. بر این اساس وزارت بهداشت ایران نیز استفاده از این سیگارها در سراسر کشور را ممنوع کرد. محصلی ابراز امیدواری کرد که ممنوعیت استفاده از این سیگارها در کشور اعمال شود و گفت: در حال حاضر واردات سیگارهای «الکتروسموک» به کشور ممنوع است و مواردی هم که در کشور موجودند، قاچاقی است.

دستگیری تروریست عضو گروهک جند الشیطان



فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: عضو گروهک جندالشیطان قصد ورود به کشور و انجام عملیات تروریستی در شرق کشور را داشت، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش مهر، حسین ذوالفقاری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بعد از عملیات تروریستی روز جمعه در شهر جاپلار روز گذشته مأموران مرزبانی متوجه ورود فردی غیرمجاز از مرز افغانستان شدند و با فاصله با اقدامات اطلاعاتی این فرد دستگیری و مشخص شد این فرد که با لباس محلی قصد ورود به کشور را داشته است، لباس‌های نظامی یکی از ارگان‌ها بر تن کرده و روی آن لباس محلی پوشیده است. وی ادامه داد: پس از بررسی‌ای تخصصی مشخص شد این فرد با هدف عملیات تروریستی وارد کشور شده و از سوی گروهک جندالشیطان هدایت‌شده است. به گفته فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی، این گروهک قصد داشتند پس از برنامه‌ریزی با ورود به کشور این فرد را با اعضای خود در داخل کشور مرتب کرده و محل عملیات تروریستی و مواد منفجره را در داخل کشور در اختیارش قرار دهند. این فرد با هویت غیرایرانی وارد کشور شده بود و هنوز هویت وی مشخص نیست. ذوالفقاری تأکید کرد: تحقیقات بیش‌تر برای شناسایی سایر عوامل مرتب‌با این فرد در داخل کشور و انگیزه‌ای‌ن عامل انتحاری ادامه دارد.

آمار تجاوز به‌عنفدر ایران ۴۰ابر کم‌تر از امن‌ترین کشور اروپاست



فرمانده نیروی انتظامی گفت: امروز برخی جرایم همانند تجاوز به عنف در کشور ما ۴۰ابر کم‌تر از امن‌ترین کشور اروپاست. به گزارش مهر، اسماعیل احمدی مقدم در مراسم تودیع و معارفه رؤسای پلیس پیشگیری و فرودگاه با اشاره به این‌که ادبیات پیشگیری از پیش‌بینی شروع شده و به پیش‌بینی و پیگیری و در نهایت به مقابله می‌رسد، افزود: در ۶-۷ سال گذشته در نیروی انتظامی خیلی متجلی نبود و در مأموریت‌ها پیشگیری کم‌تر توجه قرار می‌گرفت. در این مدت متأسفانه اقدامات بسروی دادی بوده، باید در جنبه‌های انتظامی و رسانه‌ای اقدامات پیشگیرانه در دستور کار قرار گیرد. وی ادامه داد: اقدامات پیشگیرانه در تمام نیروی انتظامی متجلی است به‌صورتی که در راهنمایی و رانندگی انضباط اجتماعی در پلیس امنیت پیش‌بینی در مرزبانی علاوه بر مقابله پیشگیری وجود دارد. این پلیس بعد از این‌که تشکیل شد ساختارش نیز شکل گرفت در حالی که وظایفی پیچیده و گسترده‌ای دارد. پلیس پیشگیری بزرگ‌ترین بخش نیروی انتظامی است که دارای پلیس خدمات قضایی، راه‌آهن، فرودگاه، یگان امداد، پلیس ۱۱۰ که در استان‌ها به‌صورت متمرکز فعالیت می‌کنند و یگان انتظامی دستگاه‌های دولتی است. فرمانده نیروی انتظامی افزود: با ۳سازمان دیگر برای راه‌اندازی یگان انتظامی توافق کردیم که در شرف تأسیس است. امروز ۴۰ هزار نفر در این شرکت‌ها فعال هستند. البته حفاظت از شعبه‌ها و پست بانک‌ها باید از طریق این شرکت‌ها انجام شود اما کوتاهی‌هایی در این‌باره صورت می‌گیرد. برخی بانک‌ها معتقدند اگر از ۱۰۰۰ شعبه ما سالی یک یا دو شعبه هم مورد سرقت قرار گیرد بیمه پول آن را می‌دهد.

تلخند

محمدعلی نوروزی

■ **پرداخت یارانه نقدی از ماه‌به‌تفاوت ارز ممنوع شه ۴ (عصر ایرانیان)**

مثل این که راستی راستی با این همه گرونی به خوابایی برای یارانه‌ها دین...!

■ **درآمدهای مالیاتی ۸۵درصد بودجه را پوشش داد (عصر ایرانیان)**

کاش ما هم به کمی در آمد مالیاتی داشتیم

■ **۷۲درصد و ماه‌های عمران نیمه‌تمام است (ابرار اقتصادی)**

و امیدواریم قابلیت ۲۸درصد تموم و افتتاح شد شون مثل بیمارستان هریس نباشه...!

■ **پول دست دلال‌ها و بدل می‌شود (۱۹دی)**

پس با همه تلاش مسؤولا توقع داشتن دست افشار آسیب‌پذیر جابه جابه بشود.

سرچراغی

از دواج یارانهای

همه چی اروممه. مثل همیشه داشتیم توروزنومه‌ها سر کم می‌کشیدیم به مسؤولی فرمایش فرمودن که خیلی‌ها از دواج می‌کنن تا یارانه بگیرن به دفعه بدون اینکه خودمون از قبل طراحی کرده‌باشیم باز یونمون لال، تبلیغات و ترفندهای دیگه توی خیل هزار تا سوال تو مخ‌نداشته‌مون نقش بست و مجبور شدیم چشمون نیم‌بسمل خودمونو به ادامه خبر بندازیم و همین جوری خود و با خود فهمونم شد که مسؤول محترم فرمودن که علت افزایش ازدواج گرفتن بارانه و سهام عدالت و گذر نومه و غیره است و ما که همچین به عقل و درایت خودمونو یاد اعتماد نداریم در کمون ترکید که تا جایی که مادیدیم اینایی که این مسؤول کارشناسی شده فرمایش کردن هیچ نیازی به باز دواج نداره و آخرش فکر مون به اونجا خورد که شاید این عزیزان دست‌رفته در جایی دیگر زندگی می‌کنه و شاید تا حالا اینجوری پش یارانه و سهام عدالت و گذر نومه دادن... همه چی اروممه

نیوش

نایلتون بنایارت

■ مردان بزرگ مانند شهاب‌ها هستند که می‌سوزند و جهانی را از نور خود روشن می‌کنند.

■ برای آدمی بهتر است اصلا به دنیا نیاید تا این‌که به دنیا بیاید و اثری از خود بر جای نگذارد.

■ صاحب همت در پیچ و خم‌های زندگی هیچ‌گاه با یاس و استیصال روبه‌رو نخواهد شد.

کارتون

رسول آذگون

